
سارا مسیحا/امشب با انجام دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا بین تیم های 
منچستر سیتی و اینترمیلان پرونده فوتبال باشگاهی قاره سبز در فصل 2022-
2023 بسته خواهد شد. دو تیم انگلیسی و ایتالیایی که با عبور از رقبا به دیدار 
پایانی رسیده اند، امشب از ساعت 22:30 در ورزشگاه المپیک آتاتورک شهر 
استانبول برای فتح جام UCL به قضاوت شیمون مارسینیاک داور 42 ساله 
لهستانی که فینال جام جهانی 2022 را هم قضاوت کرد، به مصاف هم می روند و 
در این بازی تقابل اندیشه سیمونه اینزاگی و پپ گواردیولا که یکی به دفاع و ضد 
حمله و دیگری به حمله فکر می کند، جذاب و دیدنی خواهد بود. پپ و تیمش در 
فصل اخیر لیگ برتر انگلیس سرانجام طلسم را شکستند و یک هفته مانده به 
پایان فصل، قهرمانی شان را مسجل کردند. چند روز پیش هم این تیم در فینال 
جام حذفی فوتبال انگلیس همشهری اش منچستر یونایتد را با نتیجه 2 بر یک 
شکست داد و قهرمان جام حذفی شد تا در قهرمانی دبل کند و حالا به دنبال 
هت تریک قهرمانی و شکستن روند ناکامی در لیگ قهرمانان اروپاست. آقای 
نابغه که دو فصل پیش هم تیمش را به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسانده بود، در 
فینال تمام انگلیسی از چلسی شکست خورد اما حالا که جادوگران آفریقایی به 
او پیغام داده اند که طلسم اش را باطل کرده اند، امیدوار است ناکامی اش در لیگ 
قهرمانان را هم مثل لیگ جزیره بشکند و او فاتح این جام معتبر اروپایی شود.

اینتر در ششمین فینال و دومین        
فینال من سیتی 

 منچسترسیتی که تنها یک بار و همان 
فصل 2020-2021 به فینال رسیده 
حالا دومین فینالش را تجربه خواهد 
کرد اما در مقابل اینترمیلان برای 

ششمین بار است که به فینال 
ــا رسیده.  لیگ قهرمانان اروپ

از آخرین قهرمانی این تیم ایتالیایی 
که سه قهرمانی این جام را در کارنامه 
اش دارد، بیش از 13 سال می گذرد. 
 2010-2009 فصل  فینال  در 
اینترمیلان به مصاف بایرن مونیخ رفت 
و این تیم آلمانی را با دو گل شکست 
داد و پس از سال ها قهرمان 
اروپا شد. با این قهرمانی 

آن ها در کنار منچستر 
یونایتد با سه قهرمانی 
قرار گرفتند تا 
حیث  از 

پرافتخارترین تیم های اروپایی به 
طور مشترک هفتم شوند. صدرنشین 
پرافتخارترین تیم های اروپایی، رئال 
مادرید است که با 14 قهرمانی و 17 
بار حضور در فینال، دست نیافتنی 
است و سپس تیم های آث میلان ایتالیا 
با 7 و لیورپول با 6 قهرمانی در رده های 
بعدی هستند. تیم های بایرن مونیخ، 
بارسلونا و آژاکس هم در رده چهارم تا 

ششم قرار دارند.

فینال اروپا جولانگاه جدید غول        
نروژی! 

ارلینگ هالند بازیکن 22 ساله و نروژی 
من سینی که در فصل اخیر رکوردهای 
زیادی را جا به جا کرد و در پایان فصل 
هم با 36 گل آقای گل شد، قطعا امید 
اول پپ برای فتح جام است. این بازیکن 
که بهترین بازیکن لیگ جزیره در پایان 
فصل شده و کفش طلای اروپا را هم 
از آن خود کرده، انگیزه زیادی برای 
گلزنی در فینال لیگ قهرمانان دارد. در 
اینتر هم ژکوی پا به سن گذاشته هنوز 
بوی گل می دهد و مارتینز آرژانتینی، 

هاکان و اونانا هم دیگر ستارگان 
این تیم هستند.

جایزه 21 میلیون دلاری در انتظار        
قهرمان 

یوفا برای قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
است؛  گرفته  نظر  در  هنگفتی  جایزه 
21 میلیون دلار که اگر بخواهیم به 
ریال و تومان محاسبه کنیم، به عبارتی 
ــزار و 50 میلیارد تومان!  می شود ه
جدا از این پاداش هنگفت، فینال لیگ 
قهرمانان اروپا برای کشور میزبان هم 
درآمدزایی شایانی دارد. حضور هزاران 
تماشاگر از سراسر دنیا در استانبول و 
استفاده تبلیغاتی ترکیه از این بازی، 
درآمد قابل توجهی را نصیب این کشور 
می کند. همچنین حضور هنرمندان 
و علاقه مندان فوتبال در استانبول و 
خلق آثار هنری، خود جاذبه گردشگری 
ــه نصیب این شهر  ــری است ک ــگ دی
تاریخی می شود. همین روز گذشته یک 
هنرمند مشهور کانادایی به اسم والیرز 
چهار  از  مقوا  جنس  از  مجسمه هایی 
ستاره دنیای فوتبال را که لحظاتی به 
یادماندنی در فینال لیگ قهرمانان به 
ثبت رسانده اند، در بیرون ورزشگاه قرار 
داد. لیونل مسی و کریستیانو رونالدو 
از جمله ستارگانی هستند که در 
این مجسمه ها حضور دارند؛ 
مجسمه هایی که طی چندین 
ماه با استفاده از 130 جعبه 
مقوایی بازیافتی ساخته 

شده اند.
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زمان اهدای توپ طلای 2023 مشخص شد
مجله فرانس فوتبال اعلام کرد مراسم اهدای توپ طلای 2023 روز دوشنبه 
8 آبان در تئاتر دو شاتل پاریس برگزار خواهد شد. در این مراسم جانشین 
بهترین بازیکن مرد دنیا )کریم بنزما( و همچنین برندگان دیگر جوایز )جایزه 
کوپا برای بهترین بازیکن جوان فصل، زیر 21 سال و جام یاشین( اعلام خواهد 
شد. جایزه سقراط مختص فوتبالیست هایی است که در پروژه های اجتماعی 
و خیریه شرکت می کنند. اسامی 30 نامزد توپ طلای مردان و 20 نامزد توپ 
طلای زنان در 14 مهر اعلام می شود. توپ طلای مجله فرانس فوتبال که 
در سال 1956 ایجاد شد، سال گذشته با بازنگری کلی چرخش جدیدی به 
خود گرفت. »بازی های فردی« و »شخصیت تعیین کننده و تاثیرگذار مدعیان« 
بالاتر از »جنبه جمعی و جام های کسب شده« قرار گرفته است و »کلاس 

بازیکن و حس بازی جوانمردانه او« معیار شماره یک خواهد بود.

نکونام در آب نمک!
در حالی که ریکاردو ساپینتو تکلیف خود را با تیم استقلال مشخص کرد و 
به عنوان سرمربی جدید تیم آپوئل معرفی شد، باشگاه استقلال هنوز سرمربی 
جدید خود را معرفی نکرده است. ابتدا قرار بود جواد نکونام به عنوان سرمربی 
جدید تیم استقلال معرفی شود اما به نظر می رسد اعضای هیئت مدیره باشگاه 
استقلال روی سرمربی خارجی سوئیچ کرده اند، به همین دلیل انتخاب سرمربی 
تیم استقلال به هفته آینده موکول شده است. ویکتور سانچز یکی از گزینه هایی 
بود که صحبت از حضورش در تیم آبی به میان آمد اما رسما به عنوان سرمربی 
کارتگای اسپانیا انتخاب شد. حالا صحبت از آلیسیو لیسی سرمربی 37 ساله و 
سابق لوانته است. گفته می شود این مربی حاضر است با 500 هزار دلار هدایت 
تیم آبی را برعهده بگیرد. با این حساب به نظر می رسد استقلال نکونام را فعلا در 

آب نمک نگه داشته تا گزینه های خارجی را بررسی کند.

قلب فوتبال جهان امشب در استانبول می تپد 

سه گانه پپ  یا چهارمین جام اینتر؟سه گانه پپ  یا چهارمین جام اینتر؟ دعوت قلعه نویی از 25 بازیکن برای جام کافا 

 10 لژیونر و 8 سرخابی 
در لیست جدید تیم ملی 

پنج شنبه هفته گذشته و در پایان مینی اردوی تیم ملی که بدون 
حضور لژیونرها و بازیکنان پرسپولیس و استقلال در کمپ تیم های 
ملی برپا شده بود، امیر قلعه نویی اسامی 25 ملی پوش را برای حضور 
در مسابقات کافای قرقیزستان اعلام کرد. سرمربی تیم ملی پس از 
توقف تیمش در بازی دوستانه روز چهارشنبه مقابل تیم ملی امید، 
دعوت شدگان را غربال کرد و سپس با اضافه کردن نام لژیونرها و 
بازیکنان سرخابی 25 ملی پوش را برای حضور در کافا انتخاب کرد. 
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، حسین پورحمیدی، وحید امیری، 
احسان حاج صفی، مرتضی پورعلی گنجی، مجید حسینی، حسین 
کنعانی زادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، سعید عزت اللهی، 
روزبه چشمی، محمد کریمی، امید نورافکن، سعید مهری، مهدی 
ترابی، مهدی قائدی، امیرحسین حسین زاده، مهدی طارمی، علیرضا 
جهانبخش، محمد محبی، رضا اسدی، علیرضا علیزاده، شهاب 
زاهدی و سردار آزمون نفراتی هستند که باید ساعت 12 امروز خود را 
به مسئولان تیم ملی معرفی کنند و بعدازظهر روز یک شنبه به وسیله یک 
فروند هواپیمای متعلق به خط هوایی وارش برای حضور در مسابقات 
کافا عازم بیشکک قرقیزستان شوند. البته کادرفنی تیم ملی تصمیم 
گرفتند شجاع خلیل زاده و احمد نوراللهی برای تکمیل دوره بازتوانی 
طبق برنامه کادر پزشکی تیم ملی در تهران بمانند و در اردوهای بعدی 
به تیم اضافه شوند. مثل هر لیستی که توسط سرمربیان تیم ملی 
اعلام شده و می شود، لیست قلعه نویی هم با واکنش های مثبت و 
منفی زیادی مواجه بود. دعوت نشدن چند بازیکن تیم پرسپولیس 
که قهرمان لیگ و جام حذفی شده باعث هجمه هواداران این تیم 
به سرمربی تیم ملی شد و آن ها تاکید داشتند که جای نفراتی چون 
اسماعیلی فر، سرلک و آل کثیر در تیم ملی خالی است و در بین دعوت 
شدگان هم سعید مهری و روزبه چشمی دو بازیکن استقلال در حد تیم 
ملی نیستند! هر چند در تعداد نفرات، استقلال و پرسپولیس هر دو 4 
سهمیه در تیم ملی دارند اما حرف پرسپولیسی ها این است که با توجه 
به قهرمانی های پیاپی این تیم، باید سهمیه قرمزها در اردوی تیم ملی 
بیشتر می شد. دعوت نشدن شهریار مغانلو آقای گل لیگ هم صدای 
سپاهانی ها را درآورد و به زعم کارشناسان جای نفراتی چون مهرداد 
محمدی، امیر عابدزاده، علی قلی زاده، اللهیار صیادمنش و سامان 
قدوس هم در لیست تیم ملی خالی است. البته گفته می شود قدوس 
خودش به دعوت قلعه نویی پاسخ منفی داده و صیادمنش هم به دلیل 
برگزاری مراسم ازدواجش از حضور در اردوی فعلی عذرخواهی کرده 
است. سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال که سابقه بازی در جام 
جهانی را هم دارد از دیگر جاماندگان بزرگ از لیست قلعه نویی است.

گزارش

تقابل ایران - چین در لیگ ملت های والیبال

در انتظار ثبت نخستین پیروزی
شاداب/ تیم ملی والیبال ایران در سومین بازی خود در هفته نخست 
لیگ ملت های والیبال درحالی از ساعت 10:10 امروز مقابل اژدهای 
زرد صف آرایی می کند که به دنبال ثبت اولین پیروزی خود در این دوره از 
رقابت هاست. سروقامتان ایران که روز پنج شنبه در یک بازی حساس مقابل 
تیم اول رنکینگ جهانی 2 دست آغازین بازی را با برد شروع کرده بودند، به 
یک باره بازی برده را به لهستان قدرتمند واگذار کردند تا شاگردان پرآوازه 
نیکولا گربیچ با نتیجه 3 بر 2 برنده این دیدار جذاب شوند. کامبک لهستان 
مقابل ایران اما سوژه بسیاری از رسانه های داخلی و خارجی شد تا سایت 
»پلست« لهستان در واکنش به شکست  تیم ملی والیبال ایران چنین بنویسد: 
»لهستان بازی 2 بر صفر باخته را پیروز شد.« البته این تنها کامبک لهستان 
نبود و عقاب های اروپا دیروز نیز بلای مشابهی بر سر بلغارستان آوردند و 
درحالی که 2 بر صفر عقب بودند، نتیجه نهایی را 3 بر 2 به سود خود تمام 
کردند تا به صدر جدول )تا دیروز( صعود کنند. ایران که بعد از این شکست 
و کسب یک امتیاز و نیز با احتساب باخت 3 بر صفر مقابل ژاپن در رده 
چهاردهم جدول 16 تیمی لیگ ملت ها قرار گرفت، حالا در 2 بازی باقی 
مانده هفته اول، محکوم به پیروزی است، تقابل با چین، فرصتی است برای 
جبران مافات. تیم ملی والیبال ایران در چهار دوره حضور در لیگ ملت ها 3 
دیدار برابر چین تجربه کرده که در تمامی آن ها پیروز میدان بوده و نماینده 
سرزمین اژدهای زرد در مسابقه پیش رو به دنبال انتقام است، البته اگر روح 
پیروزی طلب ایران چنین اجازه ای به چین بدهد. دو تیم در شرایطی به مصاف 
هم می روند که چین از سه بازی که تاکنون برگزار کرده، یک پیروزی 3 بر 2 
مقابل بلغارستان به دست آورده و برابر صربستان )3 بر صفر( و فرانسه )3 بر 
یک( هم تن به شکست داده است. ملی پوشان والیبال ایران در مجموع 4 دوره 
حضور خود در لیگ ملت ها، سه مرتبه در مرحله مقدماتی برابر چین به میدان 
رفته اند که دو مسابقه با سرمربیگری ایگور کولاکوویچ با نتیجه 3 بر صفر به 
نفع ایران به پایان رسیده و در سومین دیدار هم ایران با هدایت بهروز عطایی 
بازی را سه بر یک به نفع خود تمام کرده است. حالا اما عطایی به دنبال 
دومین پیروزی برابر چین است تا تعداد بردهای خود را به عدد 2 برساند و 

چهارمین پیروزی برابر چین را برای کشورمان به ارمغان آورد.

تقابل ایران و بریتانیا در بسکتبال با 
ویلچر قهرمانی جهان

مسابقات قهرمانی جهان بسکتبال با ویلچر در بخش زنان 
و مردان دیروز به میزبانی شهر دبی در امارات آغاز شد. 
ملی پوشان بسکتبال با ویلچر مردان ایران امروز در نخستین 
دیدار خود برابر تیم بریتانیا به میدان می روند. رقابت های 
بخش مردان در مرحله مقدماتی طی 5 روز انجام می شود و 
8 تیم برتر راهی یک چهارم نهایی خواهند شد. فینال و رده 
بندی نیز روز 30 خرداد برگزار می شود. ملی پوشان ایران 
22 و 24 خرداد به ترتیب با آمریکا و عراق دیدار خواهند کرد.

فدراسیون کشتی به دوران 
سرپرستی می رود؟

آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون های 
ورزشی در واکنش به اتمام دوره مدیریت 4 ساله علیرضا 
دبیر در 26 تیر، در پاسخ به این پرسش که در صورت اتمام 
دوره مدیریت ریاست 4 ساله دبیر آیا برای فدراسیون کشتی 
سرپرست انتخاب می شود یا خیر؟ گفت: »تلاش بر این است 
که در موعد مقرر انتخابات را برگزار کنیم تا نیاز به سرپرست 
نباشد. کشتی ورزش اول کشور است و نباید با تاخیر در 
برگزاری انتخابات، آسیبی به این رشته وارد شود. مدیرکل 
امور مشترک فدراسیون های ورزشی همچنین درباره 
زمان برگزاری شورای تجدیدنظر برای نهایی شدن اسامی 
کاندیداهای کشتی، خاطرنشان کرد: این شورا هفته آینده 
تشکیل می شود. تا زمانی که شورای تجدیدنظر برگزار نشود، 
نمی توانیم اسامی نهایی كاندیداهای تایید صلاحیت شده 
را اعلام کنیم. البته کمیسیون تطبیق مدیریتی برگزار شده 
اما هنوز شورای تجدیدنظر کاندیداها برگزار نشده است. در 
نتیجه برای این که حق کسی ضایع نشود، منتظر هستیم تا 
استعلام مدارک در اختیار شورای تجدیدنظر قرار بگیرد و 
سپس اسامی نهایی را برای برگزاری انتخابات اعلام کنیم.

سوژه اخبار منهای فوتبال

هادی / آخر هفته گذشته دو انتقال پرسروصدا 
حسابی توجه فوتبال دوستان و رسانه ها را به 
ــرد؛ یک بمب نقل و انتقالاتی در  خود جلب ک
آمریکا ترکید و دیگری در عربستان. لیونل مسی 
ستاره آرژانتینی فوتبال که بنا به تحقیقات دکتر 
بهترین  لیورپول،  تحقیقات  مدیر  گراهام  یان 
بازیکن تاریخ فوتبال است، پس از مدت ها گمانه 
زنی درباره آینده خود، سرانجام  قبل از شروع 
ــا عقد  ــازار نقل و انتقالات تابستانی 2023 ب ب
قراردادی سه ساله به باشگاه اینتر میامی آمریکا 
پیوست و فوتبال دوستان را در شوک فرو برد. او 
که مذاکراتی با باشگاه بارسا و الهلال عربستان 
داشت و پیشنهاد هنگفتی در حدود 400 میلیون 
یورو از این باشگاه عربستانی دریافت کرده بود، 
ترجیح داد سال های آخر فوتبالش را به دور از 
هیاهوی فوتبال اروپا و زرق و برق لیگ عربستان، 
در لیگ آمریکا سپری کند. البته مسی در آمریکا 
هم دستمزد هنگفتی خواهد گرفت که رکورد 
تازه ای در دستمزدهای لیگ این کشور خواهد 
بود. بنا به اعلام برخی رسانه ها، دستمزد لیونل 
مسی در تیم جدیدش حدود 50 میلیون دلار در 
هر فصل تخمین زده می شود، علاوه بر مواردی 
که مجموع درآمد او را در هر فصل از 100 میلیون 
دلار )حدود 5 هزار میلیارد تومان( فراتر می برد. 
روزنامه اتلتیک انگلیس تایید کرد که مسی 
درصدی از سود اپل و آدیداس به همراه مالکیت 
ــرارداد  ــدی از سهام باشگاه را در پایان ق درص
خود دریافت خواهد کرد. بدین ترتیب مسی 
سالانه حدود 5 هزار میلیارد تومان، ماهانه 420 
میلیارد تومان، روزانه 14 میلیارد تومان و ساعتی 
حدود 600 میلیون از باشگاه آمریکایی دریافت 

خواهد کرد. با وجود این درآمد هنگفت، مسی 
پردرآمدترین  نخواست  الهلال  پیشنهاد  رد  با 
ورزشکار جهان شود و علت پاسخ منفی به این تیم 
عربستانی را هم رضایت نداشتن خانواده اش از 
حضور و اقامت در آسیا و خاورمیانه اعلام کرد. 
با این که تیم جدید مسی تیم ضعیفی است و در 
فصل اخیر آخرین رتبه کنفرانس شرق را به خود 
اختصاص داده، اما فقط با گذشت یک روز از اخبار 
پیوستن لیونل مسی به باشگاه اینتر میامی، شمار 
فالوئرهای اکانت اینستاگرام این باشگاه رشد پنج 

برابری داشته و در حال افزایش است!

مراسم معارفه 60 هزار نفری برای کریم!        
اما دومین انتقال پرسروصدا، توافق قطعی و 
حضور کریم بنزما ستاره تیم ملی فرانسه و بازیکن 
سابق رئال مادرید در باشگاه الاتحاد عربستان بود 

که با برگزاری یک مراسم معارفه بزرگ و ویژه در 
ورزشگاه از ستاره جدید لیگ عربستان استقبال 
به عمل آمد. کریم بنزما که پس از کریستیانو 
رونالدو دومین ابر ستاره فوتبال دنیاست که راهی 
لیگ عربستان شده و سالانه بیش از 200 میلیون 
یورو دستمزد خواهد گرفت، در جمع حدود 60 
هزار هوادار الاتحاد به زبان عربی صحبت کرد و 
در ادامه هم ضمن گرفتن عکس یادگاری با آن ها 
توپ های زیادی را امضا کرد و به هواداران هدیه 
داد. او با تاکید بر این که من مسلمانم، در معارفه 
اش دلیل انتخاب لیگ عربستان را تجربه زندگی 
ــلام کرد و حالا باید  در یک کشور مسلمان اع
منتظر تقابل کریم و رونالدو در فصل آینده لیگ 
عربستان در قالب دو تیم النصر و الاتحاد باشیم. 
البته این تازه شروع حضور ستاره ها در لیگ 
عربستان است و با وجود تلاش نافرجام باشگاه 
الهلال برای جذب لیونل مسی، آن ها به دنبال 
جذب ستاره های دیگری از جمله نیمار بازیکن 
تیم ملی برزیل و پاری سن ژرمن هستند. از سوی 
دیگر باشگاه الاهلی عربستان به دنبال به خدمت 
گرفتن سرخیو راموس مدافع سابق رئال مادرید 
است. الاهلی مشتاق جذب سرخیو راموس است 
و در حال آماده سازی یک پیشنهاد سالانه 20 
میلیون دلاری برای اوست. با این حال مبلغ ذکر 
شده با رقمی که رونالدو و بنزما به ترتیب با النصر 
و الاتحاد دریافت می کنند، فاصله زیادی دارد. در 
صورت توافق راموس با الاهلی جمع رئالی ها در 
عربستان تکمیل می شود. گفته می شود انگولو 
کانته نیز خرید احتمالی بعدی الاتحاد خواهد 
بود که در ترانسفرمارکت برچسب 20 میلیون 

یورویی دارد.

لیگ آمریکا و عربستان مقصد ستارگان رئال و بارسا 

مسی هرفصل 50 میلیون دلار از تیم آمریکایی می گیرد 

طارمی بالاتر از مسی، کفش طلا برای هالند!
شاید برای فوتبال دوستان ایرانی، مهم ترین دستاورد فردی لژیونرها در این فصل از 
رقابت ها، کسب عنوان آقای گلی مهدی طارمی در لیگ پریمیرای پرتغال بود. جایی که 

فوق ستاره ایرانی پورتو با 22 گل، برترین گلزن این مسابقات لقب گرفت تا بالاتر 
از ژائو ماریو و گونسالو رامس، آقای گل فوتبال پرتغال لقب بگیرد. مهدی در 

شرایطی با این تعداد گل آقای گل فوتبال پرتغال شد که در صدر جدول برترین 
گلزنان فوتبال اروپا، ارلینگ هالند، غول نروژی منچسترسیتی، در یکی 

از شگفت انگیزترین فصول ممکن، با 36 گل برنده جایزه کفش طلای 
فوتبال اروپا می شود. در این فهرست بعد از هالند و کین، کیلیان امباپه و 
لاکازت در رده های سوم و چهارم قرار دارند. طارمی در شرایطی یک پله 
پایین تر از رشفورد در رده 26 قرار گرفته که مسی،  نیکولاس فولکروگ 

و انکونکو به طور مشترک در رده 28 قرار دارند.

آفساید

خبر

مالیات پریرا بر عهده پرسپولیس! 

پریرا مهاجم برزیلی پرسپولیس که کلا یک گل برای 
این تیم به ثمر رساند، قراردادی 60 میلیاردی با این 
باشگاه بسته است اما نکته این جاست که علاوه بر 
این مبلغ سنگین، مالیات هم بر عهده باشگاه است! 
قوانین نقل و انتقالی، مالیات را بر عهده بازیکن 
گذاشته اما باشگاه پرسپولیس طبق قراردادی که با 

پریرا بسته، مالیات را بر عهده گرفته است.

پادوانی ادعای استقلال را رد کرد
حجت کریمی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
استقلال طی روزهای اخیر چندین بار مدعی شده 
مطالبات لئاندرو پادوانی به حساب مرد برزیلی 
نشسته و پرونده او برای همیشه بسته شده است، 
اما پادوانی می گوید هنوز پولی به حسابش واریز 

نشده است.

شکایت ساپینتو از استقلال و 
تکرار قصه استراماچونی! 

ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق استقلال که با 
آپوئل  200 هزار دلاری سرمربی  عقد قرارداد 
صحبت  استقلال  از  جدایی  شد، درباره  قبرس 
کرده است. ساپینتو درباره جدایی اش از استقلال 
گفت: در باشگاه ایرانی با چالش هایی مواجه شدم 
که دیگر نمی توان آن ها را نادیده گرفت، از جمله 
بی احترامی برخی از حریفان، 8 ماه حقوق معوقه 
و تصمیم های مشکوک داوران و کمیته انضباطی. 
ساپینتو تاکید کرد، پیشنهادی برای ادامه حضور 
در استقلال دریافت نکرده و قصد دارد برای حل 
این مشکل )دریافت نکردن حقوق معوقه( به دادگاه 
)فیفا( مراجعه کند و در این زمینه گفت: این تصمیم 
منعکس کننده احساس من به باشگاه و هواداران 
نیست. این یک گام برداشته شده برای تصحیح 
اشتباه و اجرای عدالت است. به نظر می رسد پرونده 
ای مشابه پرونده آندره آ استراماچونی سرمربی سابق 
و ایتالیایی استقلال در راه است و آبی ها که بابت آن 
تاوان سنگین حذف از آسیا را دادند، حالا دوباره در 

آستانه یک فاجعه دیگر قرار دارند.


